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Oficio n°® 888/20323 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Maringa, 18 de setembro de 2023.
Ao llustrissimo Senhor
DOMINGOS TREVIZAN FILHO
Chefe de Gabinete
Nesta

Assunto: Operacao “tapa-buraco” na Rua das Papoulas, no cruzamento com a Rua das
Sibipirunas, no Conjunto Habitacional Inocente Vila Nova Junior (Borba Gato).

Prezado Senhor,

Em atencdo ao Requerimento 1156 (SEI n°® 2359145) apresentado pela Vereadora
Cristianne Costa Lauer, a Secretaria de Infraestrutura, pela Geréncia Operacional de
Pavimentacdo e Galerias, informa que a execucdo do servigo de tapa-buraco no cruzamento da
Rua das Papoulas com a Rua das Sibipirunas, no Conjunto Habitacional Inocente Vila Nova
Junior, considerando os trabalhos em andamento, sera executado em 15 dias, seguindo o
cronograma. Despacho (SEI n°® 2393237).

Sem mais para o momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e
consideragao.

Atenciosamente,

Maria Ligia de S. F. Martins Guedes
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Documento assinado eletronicamente por Maria Ligia de Siqueira Ferreira Martins Guedes, Secretario
(a) de Infraestrutura, em 18/09/2023, as 14:31, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento

na Medida Proviséria n2 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de
2020.
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http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n? 01.02.00098723/2023.11 SEI n2 2435867
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Oficio n.° 2836/2023 - GAPRE

Maringa, 21 de setembro de 2023.
A Sua Exceléncia o Senhor

MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n.° 1156/2023 (SEI n°® 2359145), apresentado pela
Vereadora Cristianne Costa Lauer, que solicita para fins de esclarecimento publico se ha
possibilidade de determinar a execucdo do servico de operagao tapa-buracos na Rua das
Papoulas, no cruzamento com a Rua das Sibipirunas, no Conjunto Habitacional Inocente Vila
Nova Junior (Borba Gato), anexamos o Oficio n°® 888/2023 (SEI n°2435867) da Secretaria
Municipal de Infraestrutura - Seinfra.

Respeitosamente,
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Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
22/09/2023, as 11:24, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Proviséria n2
2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.

Ty gy ! E._ A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
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o+ acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 2463689 e o
codigo CRC 7EA8DC87.
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Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00098723/2023.11 SEI n2 2463689
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